Repercussão Valor da Indenização 

50% (grau moderado) R$ 1.687,50 

Portanto, a Embargante esclarece que a verba indenitária deverá respeitar o cálculo apresentado acima, 

levando em consideração o pagamento realizado na seara administrativa na monta de R$ 1, 687.50 (um mil e 

seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) NÃO HÁ VALOR ALGUM A SER COMPLEMENTADO. 

Vejamos pagamento: 

EMINENTE JULGADOR 

São essas as razões pelas quais a embargante, invocando os áureos e doutos suplementos de Vossa Excelência, 

confia, espera e requer sejam acolhidos e providos os presentes Embargos Declaratórios, enfrentado-se os